附件1
关于《卧龙区2024年基层农技推广体系改革与建设项目实施方案》（征求意见稿）起草说明

按照省农业农村厅、市农业农村局工作要求，现将区农业农村局起草的《卧龙区2024年基层农技推广体系改革与建设项目实施方案》（征求意见稿）说明如下：
一、起草背景
[bookmark: _GoBack]根据《河南省农业农村厅关于印发〈河南省2024年基层农技推广体系改革与建设项目实施方案〉的通知》（豫农文〔2024〕277号）和《南阳市农业农村局关于印发〈南阳市2024年基层农技推广体系改革与建设项目实施方案〉的通知》（宛农通〔2024〕33号），我局制定了《卧龙区2024年基层农技推广体系改革与建设项目实施方案》。
二、制定依据
1、《中华人民共和国农技推广法》
2、南阳市农业农村局关于印发《南阳市2024年基层农技推广体系改革与建设项目实施方案》的通知（宛农通〔2024〕33号）文件
三、部门协调情况
无